2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11  июля 2018 года
	№ 12/37

О регистрации кандидатом в депутаты
Собрания депутатов городского округа
 «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12
Нагорного Сергея Ивановича
Проверив соответствие порядка выдвижения Йошкар-Олинским городским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нагорного Сергея Ивановича кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12 требованиям Закона Республики Марий Эл
 «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и пунктами 26, 27 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл избирательная комиссия городского круга «Город Йошкар-Ола»
п остановляет:

1. Зарегистрировать 11 июля 2018 года в 16 часов 25 минут кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12 Нагорного Сергея Ивановича, дата рождения  – 21 февраля 1950 года, место рождения – г. Йошкар-Ола, место жительства – Республика Марий Эл,
г. Йошкар-Ола, профессиональное  образование –  Марийский государственный педагогический институт им. Н.К. Крупской, 1972 г., основное место работы – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №28 г. Йошкар-Олы", должность – директор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинут Йошкар-Олинским городским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать Нагорному Сергею Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4. Разместить настоящее постановление на странице Дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва на сайте Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина